ь-,

,fr*i*id ц"чi,
,{,в|" { ,l,.c*ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ЪДЙЪЙ

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

-7

Оý чтвеRжлении муниципальной программы
к П рофила кти ка п реступле ний и и н ых правонарущен и й, проти водействиенаркомании на территории Красноярского сельского поселения
Котел ьн и ковского мун и ци пального района Вол гоградскоИ
области на 2021 -2023 годы>

В соответствии с Федеральным законом от 06.,10.2003г. Ns 131-ФЗ кОб общихпринципах организации местного самоуправления>, постановлением
администрации Красноярского сельского поселени я от 27,12,2О16г, Ne 115 (об
утверщдении Порядка разработки, реализации и оценки эффекгивностимуниципальных программ Красноярского сельского поселения Котельниковского
мун и ци пал ьного района Вол гоградской области )), руководствуясь Уста вомкрасноя рского сел ьского п оселен ия, адм и н истрация Красноя рско го сел ьскогопоселения

постановляет:

1. Утвердить муниципальную п,рограмму <профилактика преступле ний ииных правонарушений, противодействие наркоман ии натерритории
КраснояРскогО сельского поселения Котельниковского муниципального районаВолгограДской области на 2о21-2о23 го.ды) согласно приложению к настоящемупостановлению

от 13. 11 ,2020г Ns 68

2, Постановление вступает в силу с момента его официального
обнародования.

3. Контроль за выполнением постан,овления оставляю за собой.

l.,

Глава Красноярского сельского поселения